De cura fratrum ægrotantium. Ibid.  
 De agendis in obitu fratrum et  
 de sacrificiis, et precibus pro  
 illis, et benefactoribus in con-  
 gregatione faciendis. Ibid.  
 Approbatio, et confirmatio regula-  
 rum.

REGULÆ  
 PRO GUBERNIO MONASTERII  
 SANCTORUM QUATUOR  
 CORONATORUM DE URBE

Derogatio veterum regularum. Const.  
 51. . . . . " 121  
 Approbatio novarum. . . . . " 122

REGULÆ  
 SEU STATUTA AROMATARIORUM,  
 SIVE PHARMACOPOLARUM  
 DE URBE

Meliorationes factæ in prædictis re-  
 gulis, quæ auctoritate aposto-  
 lica confirmantur. Const. 103 " 267

REGULÆ  
 PRO UNIVERSITATE  
 FERRARIENSI

Eorum tenor diserta methodo ex-  
 ponitur. Const. 116. . . . . " 287  
 Interpretandi, et declarandi facultas,  
 quoad regulas prædictas uni  
 summo pontifici reservatur. " 305

REGULÆ  
 SEU STATUTA UNIVERSITATIS  
 ARTIS PILEORUM  
 URBIS

Universitas sua condidit statuta,  
 quæ auctoritate apostolica con-  
 firmantur. Const. 120. . . . . " 316  
 Protector universitatis eligitur s. Ja-  
 cobus apostolus major nuncu-  
 patus. Ibid.  
 De numero officialium. . . . . " 317  
 De modo eligendi priorem. Ibid.  
 De electione, et munere guardia-  
 norum. Ibid.  
 De auctoritate guardiani. . . . . " 318  
 De oneribus prioris, et guardianor-  
 um. Ibid.  
 De electione, et officio camerarii.  
 Ibid.  
 De electione, et munere a secre-  
 tis. . . . . " 319  
 De electione, et munere sindaco-  
 rum. Ibid.  
 De curatoribus ægrotorum, eorum-  
 que officio. Ibid.  
 De ædituo, ejusque munere. . . . . " 320  
*Bull. Rom. Tom. IV.*

De congregatione secreta. Ibid.  
 De congregatione generali. Ibid.  
 De ordine tenendo in electione no-  
 vorum officialium. . . . . " 321  
 De poena in quam incidunt recusantes  
 munera. Ibid.  
 De novis constitutionibus edendis  
 ad opportunitatem. Ibid.  
 De instrumentis publicis, aliisque  
 scripturis manu notarii con-  
 ficiendis. . . . . " 322  
 De festivitate, et signo universi-  
 tatis. Ibid.  
 De candelarum distributione. Ibid.  
 De modo servando ab iis qui apo-  
 thecas extruere, vel retinere  
 desiderant. . . . . " 323  
 De privilegio viduarum, et orpha-  
 norum. Ibid.  
 De hæredibus, aliisque qui suc-  
 cedunt in exercitio apotheca-  
 rium. . . . . " 324  
 Quod nemo præter unum famulum,  
 alios retinere non valeat, nec  
 aliquem recipere nisi de con-  
 sensu prioris. Ibid.  
 Quod unus prior, et guardiani ju-  
 dicium ferre possint de rebus  
 pertinentibus ad artem. Ibid.  
 De iis qui opem præbent pro ex-  
 tractione pileorum. . . . . " 325  
 De archivio. Ibidem  
 De venditoribus pileorum. Ibid.  
 De visitatione apothecarum. Ibid.  
 De intervallo servando. . . . . " 326  
 De iis qui plures apothecas reti-  
 nere præsumunt. Ibid.  
 De iis qui subicere debent uni-  
 versitati. Ibid.  
 De manu-regia universitati com-  
 petente. . . . . " 327  
 De pileis derelictis. Ibid.  
 De onere universitatis tuendi eos,  
 qui diplomate donati fuerunt.  
 Ibid.

REGULÆ  
 MONASTERII S. MAXIMI ORDINIS  
 S. BENEDICTI

Regulæ hujus instituti pontificia au-  
 ctoritate fuerunt confirmatæ  
 Const. 129. . . . . " 344

REGULÆ  
 UNIVERSITATIS TEXTORUM URBIS

Præsul Frangipani statutariis legi-  
 bus universitatis aliquid adden-  
 dum ceosuit uti apostolicus vi-  
 sitator, ejusque jussa partem

regularum modo constituunt,  
Const. 133. . . . » 348

REGULÆ  
CONGREGATIONIS  
PRESBYTERORUM SÆCULARIUM  
OPERARIORUM EVANGELICORUM  
CIVITATIS JANUENSIS

- Finis congregationis est gloria Dei,  
et incrementum pietatis. Const.  
149. . . . » 379
- Sacerdotes congregationis in duos  
ordines distribuuntur. . . » 380
- Consulta explicat quidquid in con-  
stitutione relatam est, dirigit  
functiones, et congregationis  
operas moderatur. Ibid.
- Congregatio generalis constat ex  
omnibus operariis, et coadiu-  
toribus. . . . » 381
- Præses seligitur per secretas sche-  
das concessa prælatione ei, qui  
fuerit a præside defuncto no-  
minatus. . . . » 381
- Consultores in quadriennium eli-  
guntur, et singuli singulis an-  
nis ab officio cessant. Ibid.
- Substituti ad annum eliguntur, et  
secretarius consultæ inter con-  
sultores eligitur. Ibid.
- Sine ordine congregationis nemo ad-  
scribi potest in quovis ordine  
ipsius congregationis. Ibid.
- De præcipuis functionibus congre-  
gationis . . . . » 382
- Regulæ hujusmodi apostolica aucto-  
ritate confirmatæ fuerunt. » 383

REGULÆ  
PRO FRATRIBUS ORDINIS MINORUM  
S. FRANCISCI  
CAPPUCINORUM

- Regulæ hujusmodi divino afflante  
Spiritu conditæ sunt a s. Pio  
V. Const. 189. . . . » 447
- Regula tota est in eo, ut quisque  
vivat sub obedientia, sine pro-  
prio, et in castitate. Ibid.
- De paupertate. . . . » 448
- De castitate. . . . » 449
- De humilitate. . . . » 450
- De oratione, et meditatione. . . » 451
- De recitatione divini officii. . . » 452
- De celebratione missæ, Ibid.
- De delectu superiorum. . . . » 453
- De distributione officiorum pro-  
vinciæ. Ibid.
- De iis quæ a superioribus, et a cæte-  
ris cœnobitis præstari debent. » 454

- De definitivis provinciæ, eorum-  
que munere. . . . » 455
- De electione, et munere præsidum. » 456
- De magistro novitiorum. . . » 458
- De lectoribus, discipulis, et stu-  
diorum ratione. Ibid.
- De concionatoribus. . . . » 460
- De confessariis. Ibid
- De clericis edocendis. . . . » 461
- De numero laicorum. Ibid.
- De missionibus, earumque forma.  
Ibid.

## R

### RELIGIOSI

- Religiosi s. Pauli primi eremitæ  
pertinent ad ordinem mona-  
chorum. Const. 42. . . . » 126
- Religiosi vigilare debent in oratio-  
ne, et præsertim in medita-  
tione. Const. 189. . . . » 151

### REX

- Rex christianissimus pollet facul-  
tate nominandi personas ido-  
neas ad cathedrales ecclesias,  
et monasteria consistorialia exi-  
stentia in insula Corsicæ. Cont.  
55. . . . » 144
- Landes fidelissimi regis Josephi Por-  
tugalliæ, et Algabiorum. Const.  
83. . . . » 215
- Hispaniarum rex petiit ut reduce-  
retur munus ecclesiarum, in  
quibus immunitatis privilegio  
fruere rei, et restrictionem  
indulget pontifex, ut diligen-  
tius Ecclesiæ leges serventur.  
Const. 200. . . . » 488
- Rex christianissimus jure nominan-  
di pollet ad metropolitanam  
ecclesiam Bisuntinam, Const.  
332. . . . » 742
- Et habet jus nominandi ad ec-  
clesiam Auracensem, et mo-  
nasteria consistorialia diocesis  
Auracensis Const. 333. . . » 744
- Item ad ecclesias, et monasteria  
ducatus Britannicæ, et provin-  
ciæ. Const. 327. . . . » 749
- Item ad dignitates abbatiales, et  
regimina monasteriorum in com-  
itatu Burgundiæ. Const. 328. » 751

## S

## SANCTA SEDES

- Jura sanctæ Sedis in vacationibus episcopatum in Germania existentium. Const. 16. . . " 55
- Pro tollendis dissidiis s. Sedes prorogavit capitulo ecclesiæ Augustanæ tempus ad eligendum episcopum . . . " 57
- Quæ facultas pluries prorogata est. Const. 17. . . . . " 58
- Sanctæ Sedi est reservata absolutio ab excommunicatione incurrenda ab iis qui libros, et pergamenas extrahunt a bibliotheca collegii Matris Dei de Hnuares Toletanæ diocesis. Constitut. 25. . . . . " 72
- Est de potestate sanctæ Sedis variandi ea, quæ nec præceptis evangelicis contraria, nec sanctorum patrum decretis inveniuntur adversa. Const. 46. " 150

## SEMINARIUM

- Erectio seminarii ecclesiastici puerorum civitatis Urbevetanæ. Const. 281. . . . . " 665
- Assignantur pro erectione bona suppressæ congregationis Jesu, et alii redditus a comunitate præstandi. Ibid. . . . . " 666
- Onera a seminario ferenda. Ibid.
- De administratione honorum . . . " 666
- Seminario civitatis Anconæ donatæ sunt domus, ecclesiæ, bibliothecæ, aliæque res spectantes ad collegium societatis Jesu illius civitatis. Const. 303. . . " 697

## SODALITIVM

- Sodalitium reginæ societatis Alborum de Spiritu Sancto civitatis Neapolitanæ plurimis privilegiis, et indulgentiis utitur. Const. 5. " 23

## SOCIETAS JESU

- Ex speciali concessione societas Jesu mittere valet suos religiosos ad catholicam fidem prædicandam in partibus infidelium, exceptis tamen locis, in quibus adsunt missionarii de propaganda Fide. Const. 6. . . " 24
- Eidem societati, et fratribus dependentibus in civitate Tusculana Bull. Rom. Tom. IV.